
Popis výrobku

Tento virucidní dezinfekční prostředek na ruce na bázi ethanolu je připravený k
použití a je vhodný pro hygienickou i chirurgickou dezinfekci rukou. Obsahuje vy-
soce kvalitní ztužující látky, díky nimž je obzvláště výživný a šetrný k pokožce. Pro-
to je ideální pro každodenní běžnou dezinfekci v různých oblastech použití. Výro-
bek byl dermatologicky testován a neobsahuje barviva, parfémy a QAV. Je proto
vhodný i pro použití v potravinářském sektoru. Neobsahuje kumulativní dlouho-
době působící účinné látky, které se mohou hromadit v pokožce a způsobovat její
podráždění. Složení je uvedeno u ÖGHMP a VAH.

Jednotka balení

20 x 150 ml č. výr. 4120104512

Hodnota pH

neutrální

Použití | Oblast použití

Výrobek lze použít i v případě epidemie, protože má široké spektrum účinnosti.
Díky své vynikající snášenlivosti s pokožkou je vhodný po celý rok pro každodenní
rutinní dezinfekci bez nutnosti měnit výrobek. V souladu s nařízením o biocidních
přípravcích (BPR) jej lze používat k hygienické dezinfekci rukou podle normy
EN 1500 a chirurgické dezinfekci rukou podle normy EN 12791. Výrobek je vhod-
ný nejen pro zdravotnictví, ale také pro průmyslové podniky, veřejná zařízení a
podniky, které zpracovávají potraviny.

Spektrum účinnosti

Hygienická dezinfekce rukou VAH/ÖGHMP; EN 1500 30 sek

Chirurgická dezinfekce rukou VAH/ÖGHMP; EN 12791 90 sek

Baktericidní/levurocidní EN 13727, EN 13624 15 sek *

Omezeně virucidní EN 14476 15 sek **

Omezeně virucidní PLUS EN 14476 30 sek **

Virucidní EN 14476 30 sek **

Mykobaktericidní EN 14348 30 sek **

Název výrobku septDES MED 365
Oblast výrobků Hygiena koupelny

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Hygiena koupelny

Dezinfekce

septDES MED 365
Dezinfekce na ruce

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com1/2



Fungicidní EN 13624 90 sek **

Poliovirus EN 14476 30 sek **

Adenovirus EN 14476 30 sek **

Norovirus EN 14476 15 sek **

Rotavirus EN 14476 15 sek **
*Vysoké zatížení; **Nízké zatížení

Doporučení výrobku

Praktická kapesní lahvička o objemu 150 ml zajišťuje, že je přípravek vždy k dispo-
zici. Společnost Hagleitner nabízí tento výrobek také ve spojení s bezdotykovými
dávkovači XIBU.

Bezpečnostní opatření

Je nutno dodržovat běžná ochranná opatření pro manipulaci s chemikáliemi.
Používejte tento dezinfekční prostředek bezpečně. Před použitím si vždy
přečtěte popis výrobku. Uchovávat mimo dosah dětí. Nádobu uchovávejte těsně
uzavřenou. Uchovávejte mimo dosah zdrojů zapálení – Zákaz kouření.

Skladování

Pro zachování kvality uchovávejte uzavřené, v suchu a při pokojové teplotě.

Prodejní jednotka Europaleta

kartón 108 kartonů

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Hygiena koupelny

Dezinfekce

septDES MED 365
Dezinfekce na ruce

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com2/2


